

Investitor
Obiect

Serviciul Special pentru Influenta Active asupra Proceselor
Hidrometeorologice

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Оптимизация системы водоснабжения с. Конгаз

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
Площадка С. Turn de apa V=50m³, H=9m. Lucrari de constructii generale.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii.				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m ³			533,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	260,00	533,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m ³			118,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	57,66	118,78
	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m ³			385,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,54	250,00	385,00
4	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m ³			385,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,54	250,00	385,00
5	TsD32A	Executarea pernelor de pamint pe terenuri tasabile prin cilindrare stratificata a pamintului cu ruloul	100 m ³			1 815,20